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L Den Ev. L. Frikirke Kristiansand Menighet

Resultatregnskap
Note 2022

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 12116 011
Annen driftsinntekt 1023 362
Sum driftsinntekter 13139 373
Driftskostnader
Varekostnad 1611981
Lannskostnad 1 3 372 566
Avskrivning pa varige driftsmidler 2 0
Annen driftskostnad 2 252 625
Sum driftskostnader 7 237 173
DRIFTSRESULTAT 5902 200
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 67 947
Annen finansinntekt 0
Sum finansinntekter 67 947
Finanskostnader
Annen rentekostnad 0
Sum finanskostnader 0
NETTO FINANSPOSTER 67 947
ARSRESULTAT 5970 147
VIRKEGREINER
8321 Inntekter virkegreiner (2 440 270)
8322 Utgifter virkegreiner 2612110
8323 Overskudd virkegreiner (171 840)
ARSRESULTAT 5970 147
OVERFQRINGER OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 5970 147
Sum overferinger og disponeringer 5970 147

2021

5610 895
787 012
6 397 907

1 264 856
3 332 008

715680
1744 570
7 057 114

(659 207)

1405
766 647
768 052

4 063
4063
763 989

104 782

(3 489 877)
1701 161
1788716

104 782

104 782
104 782
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Den Ev. L. Frikirke Kristiansand Menighet

Balanse pr. 31.12.2022

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Fordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OMLGPSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Underskrifter

Note

31.12,2022

62 584
62 584
9479 901
9 542 485

9 542 485

8717172
8717172

8717172

306 637
504 791

13 985
825 313
825 313

9 542 485

31.12.2021

59 268
59 268
3451 489
3510 757

3510 757

2747 025
2747 025

2747 025

212416
540 016

11 300
763 732
763 732

3510 757
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Den Ev. L. Frikirke Kristiansand Menighet —|

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.
Inntektsforing

Inntekisfering ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsferes i takt med utferelsen.
Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balansefares som uopptjent inntekt
ved salget og inntektsfares deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Anleggsmidler avskrives i takt med nedbetaling av langsiktig gjeld.
Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er
ikke oppfert i regnskapet. Arets betalte premie er bokfgrt i resultatregnskapet.

Note 1 - Lennskostnad

Iar I fjor
Lenn 2678730 2715015
Arbeidsgiveravgift 416 773 392 617
Pensjonskostnader 203 627 188 239
Andre lannsrelaterte ytelser 73437 36 137
Totalt 3372 566 3 332 008
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L Den Ev. L. Frikirke Kristiansand Menighet

Resultatregnskap

Note 2022 2021

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt

3200 Fast givert. Avtalegiro/OCR 3489925 3467 972
3201 Fast givertj Innbet bank 1267 432 470100
3203 Kollekter 141 453 100 357
3206 Andre gaver 5718 993 146 782
3210 Refusjon kirkeskatt 898 980 917 314
3212 MVA-kompensasjon 461573 508 370
3215 Stromstette fra staten 137 655 0
Sum Salgsinntekt 12 116 011 5610 895
Annen driftsinntekt

3400 Inntekter Menighetsbladet 88 433 88 950
3500 Innsamlet Ytremis 74 308 143 524
3502 Misjonsmesse 280 000 180 000
3505 Misjonsutvalg 50 868 53 229
3510 Innsamlet andre organisasjoner 247 549 62 976
3600 Leieinntekt fast eiendom 152 260 103 750
3602 Inntekter konfirmanter 0 1390
3610 Leieinnt garasje/leiligheter 99 150 122 581
3620 Andre inntekter 30794 30612
Sum Annen driftsinntekt 1023 362 787 012
Sum driftsinntekter 13139 373 6 397 907
Driftskostnader

Varekostnad

4500 Overfort Ytremisjonen 438 520 440 160
4501 Felleskassen 608 000 569 850
4502 Sendre Presbyterium 0 (19 650)
4505 Misjonsutvalg 229 999 185 564
4510 Overfert andre organisasjoner 262 549 67 432
4511 Overfort KIA netto 12913 21 500
4512 Lonn skolepastor KFS 60 000 0
Sum Varekostnad 1611 981 1264 856
Lennskostnad 1 3372566 3332008
Avskrivning pa varige driftsmidler 0 715 680
Annen driftskostnad

6320 Kommunale avgifter 53 592 51 556
6340 Strom 195 645 103 631
6345 Fjernvarme 337 299 239474
6350 Vakthold 37 069 30705
6360 Renhold 34 085 31014
6390 Felleskostn Sameiet Tollbodgt 6 127 008 118 960
6490 Annen leiekostnad 0 5000
6520 Kjop driftsmidler Tollbodgt 66 0 50812
6530 Kjep ifm lyd,lys,bilde 127 936 74 285
6540 Inventar 5 861 33 988
6550 Driftsmateriale 15113 10 896
6600 Reparasjoner og vedlikehold byg 129724 100 545
6605 ENQK:utredning/tiltak 391 893 0
6610 Utbedring kirkebygg 0 214 115
6620 Reparasjoner og vedlikehold uts 11126 5545
6621 Rep og vedlikehold orgel 36 905 0
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Den Ev. L. Frikirke Kristiansand Menighet

Resultatregnskap
Note 2022

6690 Serviceavtaler bygg (hei, b.ala 21760
6700 Revisjons- og regnskapshonorar 128 657
6800 Kontorrekvisita 31 501
6820 Datakostnader 92 413
6840 Aviser, tidsskrifter, beker o. 18 101
6850 Ledersamlinger 5700
6855 NAMU-veiledning/arbeid 178
6860 Kontingenter 22 000
6900 Telefon 8214
6940 Porto 6770
7100 Bilgodtgjerelse, oppgavepliktig 0
7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig 0
7300 Annonser 35478
7420 Gaver og oppmerksomheter 14 836
7500 Forsikringspremie 60 359
7600 Diverse turer og arrangementer 8 841
7601 Menighetstur 0
7602 Konfirmantarbeid 0
7604 Seniorarbeid (10 046)
7607 Bespkstjenesten 6410
7613 Diakonrad 22 595
7615 Sang- og musikkutvalg 69 764
7620 FriCafe 26 997
7640 FrikirkeAktuelt 125 050
7770 Bank og kortgebyrer 36 822
7790 Annen kostnad 16 970
Sum Annen driftskostnad 2 252 625
Sum driftskostnader 7237173
DRIFTSRESULTAT 5902 200
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 67 947
Annen finansinntekt 0
Sum finansinntekter 67 947
Finanskostnader
Annen rentekostnad 0
Sum finanskostnader 0
NETTO FINANSPOSTER 67 947
ARSRESULTAT 5970 147
VIRKEGREINER
8321 Inntekter virkegreiner (2440 270)
8322 Utgifter virkegreiner 2612110
8323 Overskudd virkegreiner (171 840)
ARSRESULTAT 5970 147
OVERFORINGER OG DISPONERINGER
Overfagringer annen egenkapital 5970 147

2021

11182
125 658
33 072
28 361
18 342
11 650
1546
22 000
21 864
7183
2538
1952
14 183
12 458
56 230
0

5298
4998
(1731)
30 016
33 545
62 931
9721
113 343
35 603
12 102
1744 570

7 057 114
(659 207)

1405
766 647
768 052

4 063
4063
763 989

104 782

(3 489 877)
1701 161
1788716

104 782

104 782

| Arsregnskap for Den Ev. L. Frikirke Kristiansand Menighet

Organisasjonsnr. 976724003




Den Ev. L. Frikirke Kristiansand Menighet

Resultatregnskap
Note 2022 2021

Sum overferinger og disponeringer 5970 147 104 782
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